



## PRODUKT - INFORMATION

### Darbo Kräuterleberaufstrich Portionen 60 x 24gr

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	180012
<b>Informationsbereiter:</b>	Adolf Darbo AG
<b>Kontaktadresse:</b>	A. Darbo AG 6135 Stans/Tirol, Österreich
<b>Marke:</b>	Carnella
<b>Regulierter Produktname:</b>	Kräuterleber-Aufstrich mit Milcheiweiß
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Verschiedene Fleisch- / Geflügelarten - Mischungen - bearbeitet / verarbeitet
<b>Netto-Inhalt:</b>	1.44 Kilogramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	CT



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 301kcal/1242 kJ)
2. Fett (ungefähr 28.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 9.6Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 0.1Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.1Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 12.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.5Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Schweinefleisch 45%, Speck, Wasser, Schweineleber 16%, Schwarten, Sonnenblumenöl, Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Emulgator: E472c, MILCHEIWEISS, Kräuter 0,3%, Zwiebelpulver, Gewürze, Geschmacksverstärker: E621, Gewürzextrakte, Dextrose, Maltodextrin, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Trocken, vor Frost und Wärme geschützt lagern

Generiert: 09.12.2023

Information: 21.04.2023

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*